
2019.1月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-714,857

2019/1/1 フード代 ¥1,151 ¥-716,008

2019/1/2 郵送代 書類 ¥260 ¥-716,268

2019/1/3 フード代 ¥1,008 ¥-717,276

2019/1/5 郵送代 フード ¥1,023 ¥-718,299

2019/1/5 フード代 ¥1,140 ¥-719,439

2019/1/7 フード代 ¥2,142 ¥-721,581

2019/1/7 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-722,581

2019/1/8 フード代 ¥838 ¥-723,419

2019/1/8 郵送代 書類 ¥480 ¥-723,899

2019/1/9 寄付 ¥50,000 ¥-673,899

2019/1/9 寄付 ¥100,000 ¥-573,899

2019/1/10 郵送代 書類 ¥120 ¥-574,019

2019/1/10 フード代 ¥1,493 ¥-575,512

2019/1/11 トレーナー委託費用 ¥43,363 ¥-618,875

2019/1/11 フード代 ¥756 ¥-619,631

2019/1/12 交通費 搬送　加古川～大阪 ¥1,000 ¥-620,631

2019/1/12 交通費 搬送　加古川～大阪 ¥4,540 ¥-625,171

2019/1/13 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-626,171

2019/1/13 フード代 ¥903 ¥-627,074

2019/1/14 郵送代 書類 ¥240 ¥-627,314

2019/1/15 フード代 ¥830 ¥-628,144

2019/1/15 一般寄付 ¥10,000 ¥-618,144

2019/1/16 郵送代 ドッグウェア ¥807 ¥-618,951

2019/1/17 フード代 ¥2,008 ¥-620,959

2019/1/17 フード代 ¥568 ¥-621,527

2019/1/18 フード代 ¥1,185 ¥-622,712

2019/1/20 フード代 ¥1,295 ¥-624,007

2019/1/21 フード代 ¥433 ¥-624,440

2019/1/21 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-625,440

2019/1/22 フード代 ¥6,910 ¥-632,350

¥-632,350
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2019.1月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

2019/1/22 一般寄付 ¥10,000 ¥-622,350

2019/1/22 フード代 ¥2,299 ¥-624,649

2019/1/22 フード代 ¥851 ¥-625,500

2019/1/23 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-626,500

2019/1/23 フード代 ¥721 ¥-627,221

2019/1/23 フード代 ¥673 ¥-627,894

2019/1/26 フード代 ¥1,405 ¥-629,299

2019/1/26 交通費 ペットタクシー ¥4,000 ¥-633,299

2019/1/26 医療費 ¥42,638 ¥-675,937

2019/1/27 交通費 搬送　伊丹～ ¥1,000 ¥-676,937

2019/1/27 医療費 ¥8,536 ¥-685,473

2019/1/28 医療費 ¥16,200 ¥-701,673

2019/1/28 郵送代 書類 ¥82 ¥-701,755

2019/1/29 ゲージ代 譲渡会用 ¥5,960 ¥-707,715

2019/1/29 医療費 ¥1,290 ¥-709,005

2019/1/29 セミナー講習 ¥86,400 ¥-622,605

2019/1/30 空輸代 ¥7,947 ¥-630,552

2019/1/30 医療費 ¥1,836 ¥-632,388

2019/1/30 ペットウェア ¥3,196 ¥-635,584

2019/1/31 フード代 ¥866 ¥-636,450

2019/1/31 雑費 梱包材 ¥540 ¥-636,990

2019/1/31 郵送代 クレート ¥2,038 ¥-639,028

2019/1/31 医療費 ¥13,392 ¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

¥-652,420

翌月へ繰越 ¥-652,420
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